项目总监变更公示

现对<u>秦汉新城沣泾大道(周公大道-天汉大道)及沣泾</u> 大道(汉风五路-汉惠大道)供水主干管工程监理项目总监 变更有关情况公示如下:

- 1. <u>段晓兵</u>在担任<u>秦汉新城沣泾大道(周公大道-天汉大</u>道)及沣泾大道(汉风五路-汉惠大道)供水主干管工程监理中,因个人职务变动。陕西佳丰建筑工程有限公司向陕西省西咸新区秦汉新城开发建设集团有限责任公司提出项目总监变更。
- 2. 拟任<u>吴佳</u>执业资格<u>国家注册监理工程师</u>,<u>注册证号:</u> 61010351,工程业绩:<u>无</u>。总监在监项目:<u>无。</u>

对以上情况有异议的,请在公示期内向建设单位反映,建设单位电话: <u>029-33185252</u>; 邮箱: <u>jjgszab2021@163.com</u>。 招标监管部门电话: <u>029-33136624</u>; 邮箱: <u>qhjhzbk@163.com</u>。

公示期从11月28日至从11月30日,共3日。

后附:变更事由相关证明材料

项目总监变更申请表

项目(标段) 名 称	沣泾大道(周公大道-天汉 大道)及(汉风五路-汉惠 大道)供水主干管工程	进场登记号	E6112043509fsszy 59i3	
项目建筑 面积(长度)	2800 m	建筑高度	/ 层	
项目建设地址	位于周陵片区和位于北源片区			
计划竣工 时间	2023年5月20日	延期竣工 时 间	2023年11月16日	
原项目总监	段晓兵	注册等级 注册证号	61009343	
新项目总监	吴佳	注册等级 注册证号	61010351	
申请 变更 事由	原项目总监段晓兵因离职,无法担任本项目项目总监,现申请变更项目总监。			
新项目总监 业绩及在建项 目情况	1. 无2. 项目总监无在建项目		ET 田 M	
申请 单位 意见	海市 第一位(印签) 法定代表及(印签) 法定代表及(印签)			
		2023年 11月17日		

注意: 企业提供的相关证明材料必须真实、有效,并对其负相应的法律责任。

关于项目总监变更的意见

红城国际工程项目管理有限公司

注泾大道(周公大道-天汉大道)及(汉风五路-汉惠大道)供水主干管工程项目总监 投晓兵,因 离职不能继续承担项目总监职责,你公司提出由吴佳 担任新项目总监。 经审查,变更事由符合《关于进一步加强房屋建筑和市政工程项目经理(总监)变更管理的通知》等相关规定,拟任吴佳 的资格条件及工程业绩情况符合招标文件要求,目前,吴佳 没有在建项目。我单位同意项目总监变更,请在收文后5个工作日内在工程招标监管部门备案。

